
                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 04 » августа  2020  года  № 146/943-4 

 

Ишимбай 

 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, назначенных  

на 13 сентября 2020 года  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/162-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии  

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, 

решила: 

 

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатным 

избирательным округам согласно приложению. 

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством 69180 (Шестьдесят девять тысяч сто восемьдесят) в 

соответствии с приложением к настоящему решению в полиграфической 

организации  – ООО «САМРАУ-МЕДИА», 450022, РБ, г. Уфа, ул.                        

М. Губайдуллина, д. 19/5. 

(полное наименование полиграфической организации, ее адрес) 

 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 25 августа 2020 

года. 

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Хасанова Ильдара 

Рашитовича. 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                            И.Р. Хасанов 

 

 

Секретарь 



избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова  



Приложение 

к решению территориальной избирательной комиссии 

от 04.08.2020 г. №146/943-4 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  

Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

13 сентября 2020 года 
 

№ 

округа 

№ УИК Ф.И.О. кандидата Количество 

избирателей 

Всего 

бюллетеней 

в том числе 

бюллетеней на 

русском языке 

бюллетеней на 

башкирском 

языке 

1 2168 Фатеев Ильдар Хайруллович 

Халисов Дамир Равкатович 

998 1015 – 1015 

2173 626 635 – 635 

2178 590 600 50 550 

2180 414 420 20 400 

2179 186 190 – 190 

2186 536 545 500 45 

Итого  3350 3405 570 2835 

       

2 2159 Лейтер Геннадий Григорьевич 

Сулейманов Винер Фаритович 

Шохина Татьяна Викторовна 

176 180 150 30 

2160 324 330 300 30 

2165 932 945 700 245 

2166 1088 1105 800 305 

2169 296 300 – 300 

2170 529 535 500 35 

2171 328 335 – 335 



Итого  3673 3730 2450 1280 

       

3 2167 Козырев Николай Николаевич 

Лаптев Александр Николаевич 

733 745 45 700 

2172 273 275 – 275 

2164 279 285 – 285 

2163 428 435 – 435 

2162 721 730 80 650 

2158 782 795 95 700 

Итого  3216 3265 220 3045 

       

4 2175 Сулейманов Ринат Флерович 

Хафизов Салим Рашитович 

405 410 10 400 

2177 1049 1065 800 265 

2181 210 215 – 215 

2174 270 275 – 275 

2176 194 195 – 195 

2161 533 540 40 500 

2156 703 715 15 700 

Итого  3364 3415 865 2550 

       

5 2152 Кузьмина Валентина Евгеньевна 

Медведев Александр Сергеевич 

530 535 35 500 

2153 686 695 195 500 

2154 231 235 35 200 

2155 433 440 300 140 

2157 590 600 – 600 

2149 1570 1595 1300 295 

Итого   4040 4100 1865 2235 

       

6 2184 Бабаян Геворк Александрович 371 375 300 75 



2185 Исхаков Расуль Зуфарович 

Исхаков Фарид Минсаитович 

Лепетуха Иван Владимирович 

287 290 40 250 

2182 810 820 120 700 

2183 523 530 30 500 

2119 1918 1945 1700 245 

Итого  3909 3960 2190 1770 

       

7 2121 Егорова Татьяна Анатольевна 

Кириченко Антон Сергеевич 

Овечкин Антон Юрьевич 

Разин Ринат Азимович 

1403 1425 1100 325 

2122 1339 1360 1100 260 

2123 179 180 150 30 

2147 1122 1140 900 240 

Итого  4043 4105 3250 855 

       

8 2120 Агафонов Олег Михайлович 

Шарафутдинов Айрат 

Тимирбакович 

2239 2275 2000 275 

2125 1106 1120 900 220 

3464 823 835 700 135 

Итого  4168 4230 3600 630 

       

9 2129 Коледова Нелли Рифовна 

Ходырева Ирина Александровна 

1845 1870 1600 270 

2124 1803 1830 1600 230 

Итого  3648 3700 3200 500 

       

10 2126 Баймурзин Хамит Хаирварович 

Вепрева Резида Габдразаковна 

Нагаев Рафаэль Фанисович 

1275 1295 1100 195 

2127 1184 1200 1000 200 

2132 1525 1550 1200 350 

Итого  3984 4045 3300 745 

       

11 2130 Арсланбаев Азат Азаматович 

Богданова Людмила Викторовна 

660 670 500 170 

3465 732 745 600 145 



2128 Порошина Юлия Федоровна 1841 1870 1500 370 

Итого  3233 3285 2600 685 

       

12 3466 Ибрагимов Ильдар Шавкатович 

Исхаков Вадут Гайфуллович 

Лоза Андрей Викторович 

1085 1100 900 200 

2135 2679 2720 2400 320 

     

Итого  3764 3820 3300 520 

       

13 2133 Баканова Галина Ильинична 

Имангулова Гузель Ахметовна 

1563 1585 1300 285 

Итого  1563 1585 1300 285 

       

14 2134 Галиуллин Ильсур Явдатович 

Никифоров Евгений Петрович 

1447 1470 1200 270 

2136 797 810 700 110 

3467 1010 1025 800 225 

Итого  3254 3305 2700 605 

       

15 2138 Мукминова Гузель Рамилевна 

Ялиев Руслан Наилевич 

1528 1550 1300 250 

2141 1693 1715 1400 315 

Итого  3221 3265 2700 565 

       

16 2140 Альмухаметова Эльвира 

Иршатовна 

Шишков Николай Ильич 

1438 1460 1200 260 

2139 1881 1910 1600 310 

Итого  3319 3370 2800 570 

       

18 2143 Матросов Александр Васильевич 

Юлгутлин Ринат Уралович 

1514 1535 1300 235 

2145 1685 1710 1400 310 

Итого  3199 3245 2700 545 

       



19 2142 Зайнуллин Аскат Ахметович 

Мурзин Ралиф Рауфович 

Рахматуллов Фарит 

Арифуллаевич 

863 875 700 175 

3469 584 590 490 100 

2148 1093 1110 1000 110 

2150 520 530 480 50 

2151 288 290 270 20 

Итого  3348 3395 2940 455 

       

ИТОГО   62296 63225 42550 20675 

 

 

Распределение бюллетеней на КОИБ 

№ п/п № округа № УИК Всего 

избирателей 

Всего 

бюллетеней 

В том числе 

на русском языке на башкирском языке 

1 13 2137 1058 1175 1000 175 

2 17 2146 988 1105 900 205 

3 13 3468 975 1075 1000 75 

4 17 3470 2464 2600 2400 200 

Итого 5485 5955 5300 655 

Резерв     

 

 


